kosztami postępowania odwoławczego obciąża wykonawcę Chemeko - System Sp. z o.o. 

Zakład Zagospodarowania Odpadów we Wrocławiu z siedzibą we Wrocławiu w części 6/7 

oraz zamawiającego Gminę Miękinia w części 1/7, i: 

3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę 

Chemeko - System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów we Wrocławiu              

z siedzibą we Wrocławiu, tytułem wpisu od odwołania; 

3.2. zasądza od zamawiającego Gminy Miękinia na rzecz wykonawcy Chemeko                        

- System Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów we Wrocławiu z siedzibą 

we Wrocławiu kwotę 2 143 zł 00 gr (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote 

zero groszy) stanowiącą uzasadnione koszty strony poniesione z tytułu wpisu                    

od odwołania; 

3.3. znosi koszty postępowania odwoławczego między stronami w pozostałym zakresie. 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga